
44. Valter Kalami mälestusvõistlused kergejõustikus

10. august 2019 Viljandi staadion ja Paala kooli heiteväljak

M 100m

1 Jakob Ristimets 07.07.1999 TÜASK 11.30 -2,0

2 Kristen Petolai 22.08.1992 TÜASK 11.33 -1,4

3 Teet Meerits 08.12.1989 TÜASK 11.45 -1,4

4 Reimo Sepp 23.02.2000 Audentes SK 11.46 -1,4

5 Mart Muru 10.11.1989 Audentes SK 11.53 -2,0

6 Kaspar Grauen 15.05.2002 Rapla JK 11.60 -2,0

7 Severi Jõõras 10.04.1995 Kuusalu SK 11.61 -1,4

8 Mikk-Mihkel Nurges 24.12.1992 TÜASK 11.63 -1,4

9 Ott Martens 27.02.1998 KJS Sakala 11.69 -2,0

10 Ahto Kree 31.05.1985 KJS Sakala 11.74 -2,0

11 Allar Štaskevitš 09.09.1988 KJS Sakala 11.74 -2,0

12 Janno Veeorg 22.06.1994 TÜASK 11.77 -1,4

13 Remy Raheste 25.11.1997 KJK Karksi Sport 16.37 -2,0

Sören Jõõras 03.08.1995 Kuusalu SK DNS

PU16 200m

1 Andre Pavlov 20.01.2004 Tartu Kalev 26,26 -1,6

2 Stern Urbel 09.12.2005 VAK Staier 28.63 -1,6

PU18 200m

1 Kaspar Grauen 15.05.2002 Rapla JK 23,22 -1,6

2 Hugo Kallaste 19.01.2002 Leksi 44 24.47 -1,6

M 200m

1 Kristen Petolai 22.08.1992 TÜASK 22,64 -1,6

2 Rauno Künnapuu 18.08.1990 KJS Sakala 22,99 -1,9

3 Reimo Sepp 23.02.2000 Audentes SK 23,05 -1,9

4 Janno Veeorg 22.06.1994 TÜASK 23,19 -1,6

5 Allar Štaskevitš 09.09.1988 KJS Sakala 23,57 -1,6

6 Ott Martens 27.02.1998 KJS Sakala 24,05 -1,9

7 Teet Meerits 08.12.1989 TÜASK 24,13 -1,6

M 800m

1 Enari Tõnström 23.12.1994 KJS Sakala 1.54,90

2 Kaarel Lilleoja 10.07.1985 2.00,13

3 Mardo Lundver 08.02.1992 Rapla JK 2.05,84

4 Artur Skatškov 09.10.2003 Rapla JK 2.09,87

5 Heiki Pruul 17.12.1979 Täppsportlased 2.15,92

Sten Ütsmüts 20.07.1994 TÜASK DNF

M 110mtj

1 Jakob Ristimets 07.07.1999 TÜASK 14.59 2,2

2 Mikk-Mihkel Nurges 24.12.1992 TÜASK 14.96 2,2

3 Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi KJK 15.26 2,2



M 3000m

1 Priit Simson 05.09.1977 9.40,19

2 Martin Kivimaa 23.10.2000 Leksi 44 9.51,96

M kaugushüpe I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul

1 Mikk-Mihkel Nurges 24.12.1992 TÜASK 7,29 1,6 7,12 0,0 7,08 2,2 6,74 0,5 x 7,29 1,6 5,07 0,0

2 Sören Jõõras 03.08.1995 Kuusalu SK 7,27 0,8 x 7,13 0,3 x 7,18 1,6 7,06 0,6 7,27 0,8

3 Kaspar Arusalu 18.12.1995 Tartu Kalev 7,20 1,8 7 1,5 x 7,07 0,3 7,20 1,8 x x

4 Severi Jõõras 10.04.1995 Kuusalu SK 6,93 2,2 6,74 0,0 x x 6,93 2,2 6,83 1,7 x

5 Jakob Ristimets 07.07.1999 TÜASK 6,80 0,9 6,69 0,6 6,10 0,0 6,19 0,5 6,80 0,9 6,69 0,6 6,69 0,3

6 Karl -Uljas Mölder 08.11.2001 Leksi 44 5,67 0,0 5,67 0,0 - - - - -

PU16 kuul 4kg

1 Karl Kramm 16.05.2001 Leksi 44 12,76

2 Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜASK 12,17

3 Reimond Hüvonen 03.07.2004 Tallinna Kalev 12,09

PU18 kuul 5kg

1 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜASK 14,98

2 Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi KJK 14,89

3 Kaaro Saatmäe 10.05.2002 Niidupargi KJK 12,46

Oskar Filip Tammik 12.07.2002 TÜASk DNS

M kuul 7,26kg

1 Robert Vain 30.05.2000 Tallinna Kalev 12,84

2 Jan Henri Tälli 22.06.1999 Tallinna Kalev 12,60

PU16 ketas 1kg

1 Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜASK 48,00

2 Reimond Hüvonen 03.07.2004 Tallinna Kalev 38,02

3 Alar Reiljan 28.05.2004 Nõmme KJK 35,33

4 Kaspar Kõplas 14.01.2005 Niidupargi KJK 35,26

5 Karl Kramm 16.05.2001 Leksi 44 33,38

PU18 ketas 1,5kg

1 Oskar Filip Tammik 12.07.2002 TÜASk 49,35

2 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜASK 45,65

3 Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi KJK 44,23

M ketas 2kg

1 Priidu Niit 27.01.1990 Audentes SK 55,73

2 Jan Henri Tälli 22.06.1999 Tallinna Kalev 47,71

3 Egert Miljan 04.03.1992 Sk Fortis 44,17

4 Robert Vain 30.05.2000 Tallinna Kalev 38,13

PU16 odavise 600g

1 Ralph Kirsipuu 06.02.2004 Audentes SK 47,84

2 Karl Orgusaar 16.04.2004 Niidupargi KJK 43,68

3 Marti Pastak 19.07.2004 Tartu Kalev 41,69

4 Simo Verrev 02.04.2004 KJS Sakala 39,83



Sander Šinkartšuk 05.11.2006 KJS Sakala DNS

PU18 odavise 700g

1 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜASK 45,53

2 Kaaro Saatmäe 10.05.2002 Niidupargi KJK 44,31

M odavise 800g

1 Ergo Tamm 31.01.1992 TÜASK 68,65

2 Erki Leppik 18.03.1988 KJS Sakala 66,41

3 Ahti Peder 29.08.1976 KJS Sakala 64,50

4 Hillar Vaino 05.03.1975 Jõgeva 50,56

5 Robin Obina Tuulik 20.10.2001 Audentes SK 40,00

Karl -Uljas Mölder 08.11.2001 Leksi 44 DNS

PU16 vasar 4kg

1 Kaspar Kõplas 14.01.2005 Niidupargi KJK 46,04

2 Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜASK 40,57

Alar Reiljan 28.05.2004 Nõmme KJK NM

Tristan Talts 20.04.2004 Nõmme KJK NM

PU18 vasar 5kg

1 Kaaro Saatmäe 10.05.2002 Niidupargi KJK 53,04

2 Oskar Filip Tammik 12.07.2002 TÜASk 48,58

3 Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi KJK 48,42

4 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜASK 47,07

PU20 vasar 6kg

1 Herman Mõlder 16.01.2000 Sk Altius 57,19

Mehed Kõrgushüpe

1 Deniss Tšernobajev 03.02.1990 Tallinna Kalev 2,00

2 Kristo Evard 02.07.1998 Tallinna Kalev 1,97

3 Kevin Basov 06.01.1996 Audentes SK 1,94

4 Ott Martens 27.02.1998 KJS Sakala 1,88

5 Reimo Sepp 23.02.2000 Audentes SK 1,85

PU16 kõrgushüpe

1 Andreas Hantson 15.04.2004 VAK Staier 1,80

2 Rio Truija 11.12.2004 KJK Lõunalõvi 1,60

3 Henri Pärn 12.08.2005 Sk Altius 1,50

4 Stern Urbel 09.12.2005 VAK Staier 1,50

PU16 teivashüpe

1 Erik Maksimov 11.05.2006 KJS Sakala 2,73

2 Sander Šinkartšuk 05.11.2006 KJS Sakala 2,33

N 100m

1 Diana Suumann 05.07.1992 TÜASK 12.20 -1,1

2 Marje Nurk 29.08.1984 KJK Lõunalõvi 12.33 -1,1

3 Carina-Renne Valdek07.02.2001 Audentes SK 12.46 -1,1



4 Birgitta Tamsar 01.02.2001 Nõmme KJK 12.68 -1,1

5 Annabel Raudsepp 20.12.2003 VAK Staier 13.15 -1,1

6_7 Dea Lepik 14.06.1996 Tallinna Kalev 13.53 -1,1

6_7 Katrin Lilienthal 19.04.2000 TÜASK 13.53 -1,1

8 Karolin Rebane 16.10.2002 KJK Lõunalõvi 13.72 -1,1

TU16 200m

1 Iris Rehme 28.02.2004 Tartu Kalev 28,28 -1,5

2 Anabel Sarapuu 10.05.2004 KJS Sakala 28,54 -1,5

3 Emma Goos 10.07.2004 KJK Lõunalõvi 28,85 -1,5

4 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 SK Altius 30,15 -1,5

5 Emma Juhkov 26.10.2004 SK Altius 30,57 -1,5

Jane Roosimägi 18.04.2004 KJS Sakala DNS

TU18 200m

1 Kätlin Koplus 23.04.2003 SK Altius 27,05 -2,0

2 Mona Linda Sikkal 11.04.2003 Leksi 44 27,23 -2,0

3 Annabel Raudsepp 20.12.2003 VAK Staier 27,77 -2,0

4 Karolin Rebane 16.10.2002 KJK Lõunalõvi 28,36 -2,0

5 Anette Hantson 20.08.2002 VAK Staier 28,96 -2,0

6 Brittany Paat KJK Lõunalõvi 29,55 -2,0

N 200m

1 Carina-Renne Valdek07.02.2001 Audentes SK 26,01 -1,7

2 Birgitta Tamsar 01.02.2001 Nõmme KJK 26,44 -1,7

3 Triin Tiismaa 28.02.1993 Audentes SK 27,31 -1,7

4 Agate Tillmann 18.04.2001 KJK Lõunalõvi 27,77 -1,7

5 Liis Grete Atonen 20.05.2001 Audentes SK 27,93 -1,7

6 Hanna Otsman 09.06.2001 Leksi 44 28,78 -1,7

N 800m

1 Liis Grete Atonen 20.05.2001 Audentes SK 2.25,17

2 Birgit Veldi 06.12.2002 Saue KJK 2.27,50

3 Anne-Riin Peep 12.05.2004 Rapla JK 2.31,10

4 Mia Lii Kaigas 19.11.2008 VAK Staier 2.44,45

N 100mtj

1 Diana Suumann 05.07.1992 TÜASK 14.16 -1,7

2 Kirsi Pruudel 09.04.1996 TÜASK 16.14 -1,7

3 Heidy Bergštein 07.10.2002 KJK Karksi Sport 16.41 -1,7

Katrin Lilienthal 19.04.2000 TÜASK DNF

N kaugus I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul

1 Aet Laurik 13.03.1995 KJK Tipp 6,38 2,1 5,95 1,3 x x 6,27 1,2 6,38 2,1 x

2 Tähti Alver 04.12.1994 Nõmme KJK 6,29 1,7 5,91 1,8 6,20 1,8 6,29 1,7 x 6,29 1,8 x

3 Kirsi Pruudel 09.04.1996 TÜASK 5,64 2,8 x 5,64 2,8 5,30 1,1 5,52 1,9 x x

4 Anabel Sarapuu 10.05.2004 KJS Sakala 5,37 1,9 5,18 1,8 5,37 1,9 5,18 1,8 5,30 1,7 x x

5 Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜASK 5,2 2,2 x 5 2,4 x 5,18 1,6 5,20 2,2 5,12 1,7

6 Kristin Hango 13.10.2003 TÜASK 5,17 2,9 4,99 2,3 5,05 2,3 5,17 2,9 4,83 1,6 5,12 2,5 4,99 2,7

7 Heidy Bergštein 07.10.2002 KJK Karksi sport 5,15 2,1 5,15 2,1 x x 5,08 2,0 4,85 1,6 4,71 1,8



8 Emma Goos 10.07.2004 KJK Lõunalõvi 5,05 1,8 4,92 2,2 5,04 2,9 4,78 1,3 5,05 2 x 3,73 2,5

9 Katarina Verst 06.03.2007 TÜASK 4,96 2,7 x 4,96 2,7 4,84 2,8

10 Marianne Kivi 06.04.2003 TÜASK 4,87 1,7 4,69 2,6 4,22 1,3 4,87 1,7

Carlyn Pukk 11.02.2004 SK Altius DNS

Karolin Rebane 16.10.2002 KJK Lõunalõvi DNS

TU16 kuul 3kg

1 Greete-Liis Krapp 20.05.2005 SK Altius 11,44

2 Helene Metsmaa 03.04.2005 KJS Sakala 10,92

3 Liisi Lembit 27.02.2004 Niidupargi 10,33

TU18 kuul 3kg

1 Gertu Küttmann 07.01.2002 Niidupargi KJK 14,74

2 Kelly Heinpõld 21.01.2003 KJS Sakala 13,62

3 Eleriin Hirv 26.06.2003 KJK Lõunalõvi 12,00

4 Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 TÜASK 11,47

TU16 ketas 0,75kg

1 Liisi Lembit 27.02.2004 Niidupargi KJK 30,83

2 Helene Metsmaa 03.04.2005 KJS Sakala 23,51

TU18 ketas 1kg

1 Kelly Heinpõld 21.01.2003 KJS Sakala 39,56

2 Gertu Küttmann 07.01.2002 Niidupargi KJK 37,67

3 Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 TÜASK 34,47

4 Eleriin Hirv 26.06.2003 KJK Lõunalõvi 31,89

5 Anna Marii Lette 20.10.2003 VAK Staier 23,94

TU16 odavise 400g

1 Jane Roosimägi 18.04.2004 KJS Sakala 48,51

2 Greete-Liis Krapp 20.05.2005 SK Altius 41,80

3 Heti Väät 11.05.2006 Audentes SK 35,72

TU 18 odavise 500g

1 Hanna Väät 12.08.2002 Audentes SK 35,04

2 Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 TÜASK 30,90

N odavise 600g

1 Irida Aliyeva 27.12.1991 Azerbaidzaan 37,89

TU16 vasar 3kg

1 Liisi Lembit 27.02.2004 Niidupargi KJK 46,59

TU18 vasar 3kg

1 Kelly Heinpõld 21.01.2003 KJS Sakala 54,59

2 Brit Marii Veri 23.02.2003 SK Viraaz 46,49

3 Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 TÜASK 44,02

4 Violetta Pohlasalu 12.06.2003 SK Viraaz 38,89

5 Gertu Küttmann 07.01.2002 Niidupargi KJK NM



N vasar 4kg

1 Karmen Kink 20.08.2001 KJS Sakala 39,27

2 Merliis Mägi 03.02.1999 SK Viraaz 38,50

Naised Kõrgushüpe

1 Lilian Turban 25.09.2001 Elite Sport 1,75

2 Annika Teska 01.06.1998 Tallinna Kalev 1,70

3 Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜASK 1,60

TU18 kõrgushüpe

1 Anna Neivelt 13.05.2003 Tallinna Kalev 1,60

2 Heidy Bergštein 07.10.2002 KJK Karksi sport 1,50

3 Nele Jõgeva 08.11.2003 KJK Lõunalõvi 1,50

TU16 kõrgushüpe

1 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 SK Altius 1,40

2 Emma Juhkov 26.10.2004 SK Altius 1,35

TU16 teivashüpe

1 Laure Kiivit 26.01.2004 TÜASK 3,53

2 Carlyn Pukk 11.02.2004 SK Altius 3,43

3 Katarina Verst 06.03.2007 TÜASK 3,33

4 Liset Kasepuu 15.12.2004 KJS Sakala 2,43

TU18 teivashüpe

1 Mona Linda Sikkal 11.04.2003 Leksi 44 3,33

2 Jaanika Roosimägi 10.05.2002 KJS Sakala 2,93

3 Anette Hantson 20.08.2002 VAK Staier 2,53

Naised teivashüpe

1 Hanna Otsman 09.06.2001 Leksi 44 2,73


